РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы Раздольненского сельского поселения
от «21» мая 2019 года                                                                                        № 08
п. Раздольный
	О проведении публичных слушаний по проекту планировки и межевания на часть территории в границах жилой застройки в кадастровом квартале 41:05:0101038 в районе ул. Новая п. Кеткино Раздольненского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края

Руководствуясь ст. ст. 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раздольненского сельского поселения, Решением Раздольненского сельского поселения от 18.10.2018 № 24 «О порядке проведения публичных слушаний в Раздольненском сельском поселении», принятым Решением Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения от 18.10.2018 № 162, рассмотрев представленную администрацией Раздольненского сельского поселения документацию по планировке территории, разработанную на основании постановления администрации Раздольненского сельского поселения от 19.03.2019 № 41 «О подготовке документации по планировке территории в границах жилой застройки п. Кеткино Раздольненского сельского поселения в кадастровом квартале 41:05:0101038»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и межевания на часть территории в границах жилой застройки п. Кеткино Раздольненского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края, в кадастровом квартале 41:05:0101038 (далее Проект планировки и межевания территории).
2. Определить дату, время и место проведения собрания участников публичных слушаний - 14 августа 2019 года, 17 ч. 00 мин., актовый зал Администрации Раздольненского сельского поселения по адресу: Камчатский край, Елизовский район, п. Раздольный, ул. Советская, 2 а.

3. Создать Организационный комитет по проведению публичных слушаний в составе:

· Меркушева Михаила Валентиновича – главы администрации Раздольненского сельского поселения;

· Карташова Владимира Ивановича – Главы Раздольненского сельского поселения - Председателя Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения;
· Скляровой Киры Владимировны – советника администрации Раздольненского сельского поселения;

· Аносовой Любови Валерьевны – советника администрации Раздольненского сельского поселения;

· Фисенко Яны Владимировны – ведущего специалиста Собрания депутатов Раздольненского сельского поселения.
4. Администрации Раздольненского сельского поселения обеспечить:

4.1.  опубликование (обнародование) оповещения о начале публичных слушаний, указанных в п. 1 настоящего постановления, в порядке, установленном для опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов;
4.2. размещение оповещения о начале публичных слушаний, указанных в п. 1 настоящего постановления, на информационном стенде, расположенном в здании администрации Раздольненского сельского поселения, на досках объявлений на территории Раздольненского сельского поселения, в иных местах массового скопления граждан;
4.3. организацию и проведение экспозиции Проекта планировки и межевания территории.

5. Установить, что письменные предложения и замечания жителей Раздольненского сельского поселения и иных заинтересованных лиц по Проекту планировки и межевания территории могут быть поданы в Организационный комитет по проведению публичных слушаний в срок до 13 августа 2019 года (включительно) через приемную Администрации Раздольненского сельского поселения по адресу: 684020, Камчатский край, Елизовский район, п. Раздольный, ул. Советская, 2а.

6. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и Проект планировки и межевания территории в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также разместить в сети «Интернет» на сайте www.kamchatka.gov.ru/ исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Раздольненского
сельского поселения                                                                                 В.И. Карташов
Разослать: Администрация Раздольненского сельского поселения, библиотека, прокуратура
PAGE